

Speciallægeholdingselskabet

Ninna Dufour ApS

Bolværket 191

3400 Hillerød

CVR-nr. 39858916

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 28. marts 2022

Ninna Dufour
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Speciallægeholdingselskabet Ninna Dufour ApS
Bolværket 191
3400 Hillerød

CVR-nr.: 39858916

Direktion

Ninna Dufour

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 427.325 mod DKK 156.260 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 723.973.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-30.750	-15.000
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	504.000	225.000
Finansielle omkostninger	1	-45.925	-53.740
Resultat før skat		427.325	156.260
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		427.325	156.260

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	427.325	156.260
Årets resultat	427.325	156.260

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	4	2.089.000	2.069.000
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.089.000</u>	<u>2.069.000</u>
Anlægsaktiver		<u>2.089.000</u>	<u>2.069.000</u>
Likvide beholdninger		<u>92.796</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>92.796</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.181.796</u></u>	<u><u>2.069.000</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		673.973	246.648
Egenkapital		<u>723.973</u>	<u>296.648</u>
Gæld til kreditinstitutter		1.403.528	1.724.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.875	15.000
Anden gæld		32.420	32.420
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.457.823</u>	<u>1.772.352</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.457.823</u>	<u>1.772.352</u>
Passiver i alt		<u>2.181.796</u>	<u>2.069.000</u>
Eventualaktiver	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	90.388	140.388
Overført via resultatdisponeringen		156.260	156.260
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	246.648	296.648
Overført via resultatdisponeringen		427.325	427.325
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	673.973	723.973

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	45.925	53.740
I alt	<u>45.925</u>	<u>53.740</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>0</u>	
Skat af årets resultat		<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalinteresser</u>	<u>I alt</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	2.069.000	2.069.000	2.069.000
Tilgang i året	20.000	20.000	0
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>2.089.000</u>	<u>2.089.000</u>	<u>2.069.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>2.089.000</u>	<u>2.089.000</u>	<u>2.069.000</u>

Noter

4. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksomhedskapital	Ifølge seneste årsrapport	
			Årets resultat	Egenkapital
			DKK	DKK
Speciallægeselskabet Gigtlægerne Hillerød ApS	50%	80.000	1.204.706	719.563
Gigt- og Idrætslægerne Ninna Dufour og Jørgen Jensen ApS	50%	40.000	0	40.000

5. Eventualaktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	56.793	41.437

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ninna Dufour

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-922455933907

IP: 176.62.xxx.xxx

2022-03-29 05:39:44 UTC

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-29 06:41:37 UTC

NEM ID 

Ninna Dufour

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-922455933907

IP: 176.62.xxx.xxx

2022-03-29 08:41:16 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U7GD4-Q1NGL-4Vl6k-VY3DZ-KNDG3-HE663

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>